
3{ 8

Rekonstrukce komunikací - 
^ "',"ř3,,: ff;Ť tll"i:  

Š kré tova, Č echova, Brandlova a

Dodatek ě.2 ke Smlouvě o dilo ze dne 9. 3. 2022
Evidenč ní  ěí slo objednatele:

Evidenč ní  č í slo zhotovitele:  20221331 1 10067

Stránka 1 z 3



a

smluvní  Strany

Město Hořice
se sí dlem na adrese: náměstí  Jiří ho z Poděbrad 342,5o8 01 Hořice
IČ : 00271560 DIČ : 699005965
osoba oprávněná k podpisu smlouvy: Ing' arch. Martin Pour, starosta
Peněž ní  ú stav: Č eská spořitelna a.s.

Č í slo ú č tu: 19 - 116115329/0800
(dále té ž  jen ''objednatel)

na jedné  straně

KVIS Pardubice a.s.

se sí dlem na adrese: Pardubice, Rosice 151, PSČ  533 53
zapsaná v obchodní m rejstří ku vedené m u KS V HK, oddí l B, vlož ka 2435
IČ : 46506934
osoba oprávněná k podpisu smlouvy: Ing. Pavel Janiš ta, předseda představenstva
Peněž ní  ú stav: Č soe Hradec Králové
Č í slo ú č tu: 17394093/0300
(zhotovitel)
na straně druhé

(objednatel a zhotovitel společ ně jako ''smluvní  strany'' nebo ''STRANY'', jednotlivě té ž  jako
''SMLUVNÍ  srneruR'' nebo ''STRANA)

Smluvní  strany se dohodly a uzaví rají  tento Dodatek č . 2 ke Smlouvě o dí lo ze dne 9.3.2022 (dále
jen ''Smlouva o dí lo'' nebo ''SoD'')

Č lánek 1. DŮVoD K UZAVŘENÍ  DoDATKU

Při provádění  zemní ch prací  v horní  č ásti ul. Kollárova byla zjiš těna neú nosná krajnice a nestabilní
svah v celkové  dé lce cca 35 m. Z toho dů vodu dochází  k č ásteč né mu sesuvtt zeminy a stávají cí ch
plotů . Bude proto nutné  prové st zajiš tění  svahu pomocí  opěrné  zdi, která bude tvořena
monolit ickým betonovým pasem a zdí  z tvárnic ze Ztracené ho bednění . Tyto práce nebyly
předmětem uzavřené  smlouvy o dí lo' Protož e se jedná o vyrazné  zvětš ení  pů vodní ho rozsahu prací
ze Strany objednatelů  - VoS a.s. j ič í n a Města Hořice, které  má vliv na celkovou cenu dí la, je nutné

v souladu s uzavřenou smlouvou o dí lo na tyto práce uzavří t dodatek ke smlouvě o dí Io.

Č lánek 2. PŘEDMĚI  oooRTKU

Smluvní  strany se dohodly, ž e tí mto dodatkem se Smlouva o dí lo mění  následují cí m způ sobem:

Stránka 2 z 3



1' Č lánek 2. Smlouvy o dí lo ,,Předmět dí la" se nově rozš í řil o provedení  prací  dle
č lánku č . 1 tohoto dodatku a dle pří loŽené ho poloŽkové ho rozpoč tu ví ceprací .

2. Smluvní  strany se dohodly na navýš ení  smluvní  ceny dí la, Č lánek 6. Smlouvy o
dí lo ,,Smluvní  cena'' se upravuje takto:

Pů vodní  cena bez DPH: 15 243 675,23 Kč

Dodatek č .1:  1 413 456,82 Kč

Dodatek č . 2: 383 126,59 Kč

Nová celková cena dí la bez DPH: 17 04o 258,64 Kč

č lánek g. zÁvĚnecnÁ UsTANoVENí
3.1. ostatní  ustanovení smlouvy a dodatku č . 1, která nepodlé hají změnám uvedeným

v tomto dodatku, zů stávají  nedotč ena.
3'2' Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvní ch

stran a ú č innosti dnem zveřejnění  v souladu se zákonem č ' 34ol2015 Sb'
3'3. Tato dodatek č '2 je vyhotoven v č eské m jazyce ve č tyřech (4) vyhotovení ch s

platností  originálu, z nichž  objednatel obdrŽí  dvě a zhotovitel dvě.

Pří lohy dodatku:

1) PoloŽkový rozpoč et ví ceprací

V Hořicí ch dne |  Í l -03- 2Í I ll V Pardubicí ch, dne ? 3 tol'1

Za objednatele: t-.* , Za zhotovitele:

řed
n

nstva
lng. Arch. Martin Pour
Starosta

lng
sed

Stránka 3 z 3



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 00-010

Stavba: Hořice opěrná zeď

KSO:
Mí sto: Hoňce

Zadavalel: .

Město Hoňce

Zhotovitel:
KVIS Pardubice a.s.

Proiektant:

Zpracovatel:

Poznámka

CC.CZ:
Datum: 23.2.2023

lČ :

DlČ :

lČ :
DlÓ:

IC:

DlČ :

lČ :

DlČ :

Cena bez DPH 383 í 26'59

DPH základní
sní ž ená

Sazba daně
21,00%
15,00%

Základ daně
383 í 26'59

0,00

Výš e daně
80 456,58

0,00

Cena s DPH v czK 463 583'í 7

Projektant Zpracovate!

Datum a oodois: Razí tko Datum a podpis: Razí tko

Datum aRazí tko

Strana 1 z 6



REKAPITULACE oBJEKTŮ sTAvBY A soUPEŮ PRACí
Kód: 00-010

Stavba: Hořice opěrná zeď

Mí sto: Hořlcé

Zadavatel:  Město Hořice
Zhotovitel:  KVIS Pardubice a.s.

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

23.2.2023

Kód Popis Cena bez DPH [CZK]  Cena s DPH ICZKI

Náklady z rozpoětů

00.0í 0 Hořice opěmá zeď

383 í 26'59

383 126,59

463 583'í 7

463 583,17

Strana 2 z 6



KRYGí  LlsT soUPtsU PRAGí

Stavba:
Hořice opěrná zed'

KSO:
Mí sto: Hořice

Zadavatel:

Město Hořice

Zhotovitel:

KVIS Pardubice a.s.

Projektant:

Zpracovatel

Poznámka

CC-CZ:
Datum:

lČ :

DlČ :

lČ :

DlČ :

lČ :

DlČ

lÓ:

DlČ

23.2.2023

Cena bez DPH 383 í 26'59

DPH základní
sní Žená

Základ daně

383 126,59

0,00

Sazba daně

21,000/o

15,00%

Výš e daně
80 456,58

0,00

Cena s DPH v czK 463 583'í 7

Projektant Zpracovate!

Datum a oodoisDatum a podpis: Razí tko Razí tko

Objednavatel Zhotovlte!

Datum a oodois: Razí tko

Strana 3 z 6

Datum a oodois: Razí tko



REKAPITULAcE č lrnĚruí  souPlsU pnecí

Stavba:

Hořice opěrná zed'

Mí sto: Hořice

Zadavatel:  Město Hořice

Zhotovitel:  KVIS Pardubice a.s.

Kód dÍ lu - Popis

Náklady ze soupisu prací

1 - Zemní  práce

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

23.2.2023

Cena celkem [CZK]

383 í 26'59

78 676,50

2 - Základy,zvláš tní  zakládáni 227 196,50

9 - ostatní  konstrukce a práce, bourání 36 059,00

97 - Přesuny suti a Vybouraných hmot 41 194,59

998 - Přesun hmot 21611,92

Strana 4 z 6



souPls PRAGí

Stavba:

Hořice opěrná zed'

Mí sto: Hořice

Zadavatel:  Město Hořice
Zhotovitel:  KVIS Pardubice a.s.

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

23.2.2023

FÓ;;
Kód Popis MJ MnoŽství  J.cena [CZK]  Cena

Náklady soupisu celkem 383 í 26'59

78 676
1 120,00

18 900,00

12 600,00

9 240,00

Zemní
113202111R00 Výrhání  obrub z krajní ků  nebo obrubní ků  stojaých

132201210R00
Hloubení  ýh š Í řky přes 60 do 200 cm do 50 m3, v
hornině hloubení

L1

't9 162701 109R00

o1
m

m3

m3

m3

m3

80,00

360,00

240,00

22,00

35"1

K 162701 105R00
Vodorovné  přemí stění z horniny 1 až 4,na

do 10 000 m
Vodorovné  přemí stění  vý'kopku pří platek k ceně za
kaŽdých dalš í ch i započ atých 'l 000 m přes 10 000 m z
horn 1až 4

1741 01 1 01 R00
sypaninou se zh jam' š achet, ýh nebo

kolem vykopávkách 120,00 '4']
Í  I --
27) K

ll

0,7.o,75* 35

0,2-0,5.35
Souč et

181101102R00 se

35.1

199000002R00
Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z

u u

58341 7043R
kamenivo pří rodní drcené  frakce 0,0 aŽ 32,0 mm; tří da
A
21,87s',2

15 750,00

43,750 4 0,00 17 937,50

43,750

2 840,00

í 4'000 3 240,00

35,000 347 'oól g1.94ql

35,000 66,90 2341,50

1,200 50 800.00 60 960,00

35,000 1 470,00 51 450,00

1,000 45 000,00 45 000,00

36 059 00
2,300 3 440,00 7 912,00
0,900
1,400

16,000 343,00 5 488,00

35,000 71,40 2 499,00

6,000 3 360,00 20 160,00

6,000

41 194 59

25,197 160,00 4 031,52

18,375
3,500

m3 52,500

m3

kpl

m3

21,875

42,OOO t rZ OOlm2

000

D2

K 274321
B bez zuýš ených nároků  na

8.35

274351121 Zří zení  bednění  základotlých pasů  rovné ho

zvláŠ tní  zakládáni
273313511 Základové  deskyz betonu tř. c 12115

35.1

m2

K 274351122 odstranění  bednění  základouj'ch pasů  rovné ho

274361821 Yýzluž základovtých pasů  betonářskou ocelí  10 505 (R)

279113124
Základovázeď t l přes 250 do 300 mm z tvárnic
ztracené ho bednění  vč etně výplně z betonu tř. c 12115

R,I

Zliž ené  podmí nky - provádění  zemní ch prací  a
betonáŽe na etapy, uskakovaný základ, omezený

atd.

ostatní konstrukce a bourání
961044111 Bourání  základů  z betonu prosté ho

0,15"0,5'12
0,2'o,5-14
souč et

't24 9660717't 1
Bourání  sloupků  a plotouých ocelov'ých do 2,5 m

125 966071822
RozebránÍ z drátěné ho pletiva se č tvercouj,mi

do m

126 985221013
í rání  kamenné ho zdiva pro dalš í  pouŽití

3m3
6.1.1

D97 Přesu suti a hmot

97 979084216R00
Vodorovná doprava Vybouraných hmot po suchu
Vodorovná doprava vybour. hmot po suchu do 5 km

Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu
Pří platek k dopravě vybour.hmot za dalŠ í ch 5 km

D9

I

K

K

14,000

52,500

52,500

420,000

21,875

300,00

t

K31

35 K

1161 K

11

119

120

121

K

K

m2

t

m2

kus

m

m3

98 K 9790842í  9R00

Strana 5 z 6

125,985 45,00 5 669,33



eČ  ryp Kód Popis MJ MnoŽstvl J.cena [CZK]  Cena celkem [CZK]

99 K 979087212R00
Nakládání  na dopravnl prostředky Nakládání  suti na
dopravní  prostředkv t 25,197 80,00 2 015,76

103 K 979990103R00
Poplatek za skládku Poplatek za uloŽenÍ  suti - beton,
skupina odpadu 170101

t 22,635 180,00 4 074,30

126 K 99701 3631
Poplatek za uloŽení  na skládce (skládkovné )
stavební ho odpadu směsné ho kód odpadu 17 09 04

t 2,562 1 480,00 3 791,76

D 998 Přesun hmot 21 611
127 K lss8o11oo1 Přesun hmot pro budovyzděné  v do 6 m t 67,962 318,00 21611,92

Strana 6 z 6


